

Lucrari de plombarea gropilor
pe strazilor din
or.Durlesti,mun.Chisinau
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 237 570,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	18,00	1 389,14 32,64	25 004,45 587,56
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	564,00	237,08 33,62	133 715,12 18 959,18
Total			lei		158 719,57	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		4 398,02	
Total			100,00 +		163 117,59	
Cheltuieli de regie			14,50 %		23 652,05	
Total			100,00 +		186 769,64	
Beneficiu de deviz			6,00 %		11 206,17	
Total			100,00 +		197 975,81	
TVA			20,00 %		39 595,15	

Total deviz: 237 570,96
Incluziv salariu 19 546,74

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Lucrari de plombarea gropilor
pe strazilor din
or.Durlesti,mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 237 570,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	328,81	57,66	18 959,18
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	10,19	57,66	587,56
		Total manopera				19 546,74

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	18,18	1 262,37	22 949,89
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	64,86	1 196,51	77 605,64
3.	23203226001101	Bitum	t	0,34	6 421,77	2 183,40
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,38	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				102 738,93

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	28,20	90,00	2 538,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	33,84	800,00	27 072,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,39	400,00	956,00
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,46	350,00	511,00
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	33,84	70,00	2 368,80
6.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	4,51	270,00	1 217,70
7.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	4,51	280,00	1 262,80
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,82	180,00	507,60
		Total utilaje de construcții				36 433,9

Total:

Total	lei	158 719,57
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	4 398,02
Total	100,00 +	163 117,59
Cheltuieli de regie	14,50 %	23 652,05
Total	100,00 +	186 769,64
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 206,17
Total	100,00 +	197 975,81
TVA	20,00 %	39 595,15

Total deviz:

237 570,96

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de plombarea gropilor pe strazilor din
or.Durlesti,mun.Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 389,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	11110001000131	Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald	t	1,0100	1 262,37	1 274,99
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	350,00	28,39
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	400,00	53,11
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			237,08
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,66	33,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 196,51	137,60
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 421,77	3,87
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	800,00	48,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	90,00	4,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	270,00	2,16
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	280,00	2,24
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	70,00	4,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,90

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)